様式第５号(第８条関係)

墓地使用許可証再交付申請書
　年　　月　　日

　富谷市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住 　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (ふり)　名 (がな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　 話　　　　　(　　　)

墓地の使用許可証再交付を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。
	墓地区分
	□ 一般墓地
□ 芝生墓地
□ 個別埋蔵墓地
□ 合葬墓地

	区画墓地
	使用区画
	　　　　　　ブロック　第　　　　　号

	合葬墓地
	被埋蔵者氏名

	申請の理由
	１　亡　失
	２　汚　損
	３　破　損

	添付書類
	１　申請者の本人確認ができる書類(運転免許証の写しなど)
２　使用許可証を汚損し，又は破損した場合は当該許可証

・事由の欄は，該当するものの番号を○印で囲んでください。